[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район
Сельская Дума сельского поселения

«ДЕРЕВНЯ ДУМИНИЧИ»

 РЕШЕНИЕ
 «27» апреля 2020 года                                                                                                        № 12
О внесении изменений и дополнений

в Решение Сельской Думы №30 от 24.12.2019г

«О бюджете сельского поселения «Село Новослободск»

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с частью 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.24 Устава сельского поселения «Деревня Думиничи» сельская Дума сельского поселения «Деревня Думиничи»  РЕШИЛА:
           1. Внести в решение сельской Думы сельского поселения «Деревня Думиничи» от 24.12.2019 №30 «О бюджете сельского поселения «Деревня Думиничи» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (в ред. от 21.01.2020 №1) следующие изменения:

          1.1. В пункте 10 Решения слова «Установить дополнительные основания, связанные с особенностями исполнения бюджета сельского поселения, дающие право отделу финансов администрации МР «Думиничский район» в ходе исполнения бюджета вносить изменения в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в настоящее Решение» заменить словами «Установить дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись без внесения изменений в решение о бюджете в соответствии с решениями руководителя финансового органа:»
         2. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.
Глава сельского поселения                                                            Н.А.Соломина